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Så er SFO Søstjernens månedsblad færdig i trykken, og 

klar til at blive læst af jer derhjemme! 

Efterårsvejret er blevet køligt og vådt, og det er nu 

blevet nødvendigt at får taget den rette påklædning på 

når børnene er udenfor og lege. Pædagogerne minder 

i øjeblikket, dagligt, mange børn om at tage jakker og 

anden passende beklædning på, når de skal lege 

udendørs. 

Vi vil gerne bede jer om at tage en snak med jeres barn 

derhjemme om vigtigheden af at klæde sig ordentligt 

på, så vi sammen kan støtte børnene i at huske deres 

overtøj, når de leger i skolegården, så de kan nyde 

deres tid udendørs på bedste vis. 

Personalenyt 

Det er med stor glæde, at jeg kan meddele, at vi nu har 
alt på plads med hensyn til de pædagoger til SFO 
Søstjernen. Vi er så heldige at have fået ansat Casper 
og Lilja, som begge starter onsdag d. 1/11. 
Lilja kommer til at være i 1.A samt på Gul Søstjerne. 
Hun har med 10 års erfaring som skole-/sfo pædagog 
fra en anden kommune.  
Casper skal være i 2.C samt på Hvid Søstjerne. Han har 
mange års erfaring som pædagog inden for skole, sfo 
og klubområdet.  
Begge ser frem til at begynde på Skolen ved Søerne og 
til at møde jeres børn, og vi håber, I og børnene vil tage 
godt imod dem. 
 
Vi har også sagt farvel til Sofie, som var 
pædagogstuderende på Hvid etage. 
Hun har været tilknyttet Søstjernen i 7 
uger, og har nydt at være i praktik hos 
os. Hun vender tilbage som vikar, så 
hun kan stadig mødes i SFO’en. 

 
Kommer dit barn i SFO i juleferien?  

Juleferien ligger kun 6 uger væk, og vi ønsker at minde 

jer om, at SFO'en vil have åbent som sædvanlig i denne 

periode. Vi vil gerne opfordre jer til at gå ind på 

Tabulex allerede nu og meddele os, om jeres barn vil 

deltage i SFO'en eller holde ferie i denne periode. Dette 

vil være til stor hjælp for vores pædagoger, da det 

giver dem mulighed for at planlægge ugen på den 

bedst mulige måde. 

Tak for jeres samarbejde, og vi ser frem til at skabe 

sjove og spændende aktiviteter for jeres børn. 

 

Link: https://www.sfoweb.dk/ 

Dramaholdet går i gang med at øve! 

Dramaholdet er nu samlet og består i år af 17 børn. 

Vi er nu i gang med den indledende fase til arbejdet 

på teaterstykket, som i år er "Folk og røvere i 

Kardemomme by". Børnene har ønsket roller og vi 

går i gang med at øve hver torsdag, fra november og 

frem til premieren slut december. Vi glæder os til at 

kunne fremvise det. 

 

Kan man lave sin egen maling? 

På Hvid Etage har vi forberedt os til Halloween med 
flotte masker og spøgelser! Børnene har udfoldet 
deres kreative side ved at tegne og dekorere masker, 
og de har også hjulpet med at hænge deres 

kunstværker op. Det bliver en (u)hyggelig dag! 🎃 

 

Der designes smykker i værkstedet på Rød 

Vi laver smykker på Rød etage hver torsdag💍📿. Vi 

arbejder med farvekombinationer, træner vores 

finmotorik og får nogle hyggelige samtaler imens. 

Børnene får lavet mange spændende smykker, og er 

gode til at lære tips og tricks af hinanden. 

 

 

 

 

 

 

https://www.sfoweb.dk/
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Efterårsferien på Søstjernen. 

 

I efterårsferien i SFO’en satte vi fokus på hygge og 

nærvær. Børnene nød at lave græskar, lege på 

øverste sal, skabe kunst i kreative værksteder, spille 

PlayStation og smage lækker suppe og pandekager. 

Vi havde endda vores egen isbod! Turen til 

krigsmuseet var også en spændende oplevelse. 

Etagerne blev også i fællesskab pyntet op til 

Halloween. Tak til alle børnene for en fantastisk uge. 

Vi glæder os allerede til næste SFO-ferie! 🎃🍦🎨 

 
Som skrevet, var vi på tur ind til KRIGSMUSEET og 
her kæmpede vi i et rollespil som modstandsfolk i 
kampen for Danmark. Undervejs måtte vi afkode 
morsesignaler og snyde vores tyske modstandere 
med falske flag. Våbenkendskab var også en del af 
vores modstandskamp og vi fik slutteligt 
hemmeligstemplet vores bevis på at vi var sande 
frihedskæmpere. Børnene fandt det meget 
spændende og havde en dejlig tur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der blev også snittet, udhulet og (u)hygget med 

græskar, hvor børnene fik lov til at udfolde deres 

kreativitet og samarbejde, da der blev lavet flotte 

græskar som herefter pryder Niels ebbensens vejs 

hovedindgang i uge 42 + 43. 

 

Tre unge kunsterne fik lov til at udfolde deres 

tegneevner, da et par aflagte sneakers fik sig en 

ordentlig make-over, med henblik på videresalg. 

Drengene mangler stadig lige de sidste detaljer med 

at få skaffet sig et par autografer fra “kendte” for at 

fuldende deres fælles mesterværk. 

 
 

0. Årgang er i fuld gang med P4C 

På 0. Årgang er vi kommet godt i gang med P4C 
sammen med vores taleugle “Filugle”. 
I p4C har børnene i 0.A bl.a. skulle vælge et dyr som 
de skulle give en ekstra super kraft. De skulle finde 
argumenter for hvorfor det netop var det dyr og den 
superkraft de valgte. Børnene tegnede herefter 
deres spændene og sjove dyr og fremlagde dem for 
klassen. Midt i undervisningen kom Camilla på besøg 
ed hendes lille baby og ungerne sagde hej til dem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Oktober 2023 

Knytteværkstedet er meget populært 

 

Torsdag i tilsynstiden har der hele efteråret været 
knytteværksted på HVID etage (2.C´s lokale) for 2. & 
3. klasse. 
Her træner børnene bl.a. koncentration samt 
tålmodighed, samtidig med at sidde i et lokale hvor 
der skal være helt ro. Dette gør vi for at de kan lære 
at fordybe sig uden forstyrrelse fra siddemakkeren. 
Dette nyder de rigtig meget, og ser frem til at kunne 
gå ind i et lokale hvor der er helt ro. 
Når 1. klasse har fri kl. 14, er der åbent i værkstedet 
for dem, og der lukkes for de større børn. 
Jeg forventer at fortsætte aktiviteten nogle uger 
endnu, da flere børn har efterspurgt dette til brug af 
julegaver. (Schhh det er hemmeligt) ;-)

 
 

Årgangscafé for 3. klasserne starter op 

 

På tirsdag starter vi årgangscafe op for 3 klasserne i 

tårnet på gul etage fra kl. 14-15.30. Det er helt nyt 

tiltag som går ud på at børnene skal have mulighed 

for at have et rum til at være de store i sfo’en og 

være sammen på tværs af klasserne. 

Her kan de hænge ud, spille spil, bytte kort, tegne, 

være kreative, snakke, quizze, spille sammen på iPads 

el andet, drikke the, lege fælleslege og meget mere. 

Vi håber på at se at de blander sig med hinanden, 

måske nogle endda nogle vil få sig en ny ven eller to 

:) Vi glæder os - Kh Mette & Louise     

 

Pokemonkort byttedage 

 

Vi bytter med Pokemonkort! Der er lille byttedag 

tirsdag og store byttedag, hvor vi også quizzer om at 

vinde flere pokemonkort. 

Vi arbejder med at forstå hvordan man kan se om 

kortet er real eller fake. Taler om hvilke kort, der er 

”rare” (sjældne) 

Vi bytter og arbejder med, at det kan være en 

udfordring, når man har fortrudt sit bytte. 

Dette er på tværs af årgange og etager! 

Husk mapperne låses inde eller ligger i tasken lidt 

gemt! Vi tilbyder altid at få låst dem inde!!! 

 

 
 

Badminton og djævlespil 

 

I november måned kan SFOens børn glæde sig til 

flere forskellige aktiviteter i sal og Aula. 

Hver onsdag vil vi fortsætte succesen med 

badminton for alle etager. Kl 14.30-16.30. 

 

Og som nyt vil vi prøve kræfter med Djævlespil også 

kaldet Diabolo. Hver mandag i øverste sal fra 13.10- 

14.10 for 0-1 klasser. Torsdag fra 13.00 - 14.00 for 2-

3 klasser. 

 

Der vil blive hængt tilmeldingssedler op på alle tre 

etager, hvor børnene kan melde sig på. Vi har et 
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begrænset antal af Djævlespil, så vi må skiftes 

undervejs. Det bliver super sjovt og lærerigt. 

Vi ses Albert og Nana  

 

Børnemøde på etagerne fredag d. 3/11 

 

Så er der igen børnemøde på etagerne. Børnene 

samles på de 3 etager ved SFO start og kan komme 

med inputs til mødet hos personalet. 

Her vil vi også finde de 3 

vindere, som gættede rigtigt i 

SFO-Quizzen, til Skolen Åbent 

Hus dag. 

 

 

Kæphestforløb starter op for 0. + 1. årgang 

 

I ugerne 45 til 48 er der spændende 

nyheder for 0. og 1. årgang! Hver 

torsdag vil FRBdans med en instruktør 

tilbyde et kæphestforløb for tilmeldte børn. 

Her vil der være sjove baner, og børnene får 

mulighed for at udforske en alternativ og 

underholdende måde at bevæge sig på. Det bliver 

sjovt og lærerigt! 🐎💃🏃♀️ Tilmelding sker til 

Rasmus på gul Etage. 

 

Halloweenfest på SFO’en. 

 

Vores Halloween-fest var en magisk dag, der 

forvandlede vores SFO til et paradis for (u)hyggelige 

oplevelser. Gangene var fyldt med børn iført 

fantasifulde og flotte Halloween-kostumer, der ikke 

kun bar kostumerne, men også indtog deres 

karakterer med spøgelseslyde og sjove heksegrin, 

hvilket skabte en fantastisk atmosfære. 

 

En af dagens højdepunkter var sansernes 

udforskning, hvor børnene udforskede sansekasser 

og forsøgte at gætte, hvad der skjulte sig i dem. De 

kunne også prøve Mørkerummet, arrangeret af 

opfindsomme børn fra 1. årgang, Turen her igennem 

var en sjov, og for nogle våd, oplevelse, der fik os 

alle til at grine og skrige af fryd. Børnenes kreativitet 

blomstrede også i forskellige kunstprojekter, hvor de 

skabte skræmmende og fantasifulde dekorationer. 

 

Tak til alle jer forældre, der kom med de mange kager 

til kagebordene. Kagerne var ikke blot lækre, de var 

også kunstværker i sig selv og gav børnene masser at 

snakke om. Halloween-festen var en uforglemmelig 

begivenhed, der fejrede kreativitet, fantasi og 

fællesskab, og vi ser allerede frem til næste års fest! 

🎃👻🍰🕸️ 
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Hellness - er der en vej ud? 

 

En gruppe på 12 børn fra 3C stod for et af årets 
kraftigste gys til vores fælles SFO Halloweenfest 
fredag den 27.10. 
 
"HELLNESS - er der en vej ud" blev iværksat i 3C's 
klasselokale som en slags uhyggelig happening på 
selve dagen. Forud var gået et par dages fokuseret 
og koncentreret planlægning og alle havde det tilpas 
uhyggeligt! 

 
 

Det sker i november 

 

Her er en smagsprøve på nogle af de spændende 

aktiviteter, der venter børnene i oktober måned. Læs 

med, og vær klar til en måned fyldt med sjov, læring og 

fællesskab! 

 

- Drama 

- Bål i gården m. Jeppe 

- Kor for 1.+2.. årgang 

- Finalestikbold om fredagen 

- Tegning på lystavler 

- Håndboldskole 

- Årgangscafé for 3. årgang 

- Kæphest projekt for 0.+1. årgang 

- Julekrea i slutningen af november 

- og meget andet. 

 

 

Halloween d. 31/10 

 

I ønskes alle en god Halloween, og vi håber vejret er 

med jer, som skal ud og rasle i aften. God fornøjesle. 

 

 
 

 

 

Kan du tælle hvor mange                     der er i 

Månedsbladet? 

 

 

----------------------- i alt. 


